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Pensiones y Cesantias

El futuro
ot es de todos

PRESUPUESTO DE INGRESOS ANO 2021

SECCION PRINCIPAL : MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL

SECCION: FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

CONCEPTO

APROPIACION
INICIAL

PRESUPUESTO

RECAUDO A

TOTAL

DEFINITIVO

MARZO

RECAUDO

UNIDAD : 1913 01 PENSIONES

|- INGRESOS DE LOS ESTAB.P.

42.602.023.410,00

42.602.023.410,00

9.101.095.459,01

18.042.805.649,46

A - INGRESOS CORRIENTES

17.602.023.410,00

17.602.023.410,00

581.161.000,00

2.437.812.938,00

INGRESOS CORRIENTES

17.602.023.410,00

17.602.023.410,00

581.161.000,00

2.437.812.938,00

Contribuciones Sociales

17.115.012.674,00

17.115.012.674,00

Venta de Bienes y Servicios

487.010.736,00

487.010.736,00

30.084.336,00

174.253.014,00

Aportes Patronales

375.112.391,57

1.659.474.836,92

Aportes de Afiliados

175.964.272,43

604.085.087,08

Otros Ingresos

B - RECURSOS DE CAPITAL

25.000.000.000,00

25.000.000.000,00

8.519.934.459,01

15.604.992.711,46

Depésitos

Rendimientos Financieros

308.448,29

623.753,48

CUN

RECURSOS DE CAPITAL

25.000.000.000,00

25.000.000.000,00

8.503.939.749,70

15.604.368.957,98

Exedentes Financieros

20.000.000.000,00

20.000.000.000,00

Recuperacion de Cartera

5.000.000.000,00

5.000.000.000,00

8.503.939.749,70

15.217.356.199,10

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS

15.686.261,02

387.012.758,88

Reintegros y otros recursos

15.686.261,02

387.012.758,88

Otras Recursos del Balance

Il - APORTES DE LA NACION

263.168.666.777,00

263.168.666.777,00

21.703.784.884,20

62.101.220.261,09

Funcionamiento

263.168.666.777,00

263.168.666.777,00

21.703.784.884,20

62.101.220.261,09

TOTAL DE LA UNIDAD

305.770.690.187,00

305.770.690.187,00

30.804.880.343,21

80.144.025.910,55

UNIDAD : 1913 02 CESANTIAS

Y VIVIENDA

APORTES DE LA NACION

4.336.300.000,00

4.336.300.000,00

68.224.538,00

79.159.824,00

Funcionamiento

4.336.300.000,00

4.336.300.000,00

68.224.538,00

79.159.824,00

TOTAL DE LA UNIDAD

4.336.300.000,00

4.336.300.000,00

68.224.538,00

79.159.824,00

GRAN TOTAL

310.106.990.187,00

310.106.990.187,00

30.873.104.881,21

80.223.185.734,55
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